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Esittely

Risteily Espanjasta Marokon kautta

Karibialle

Illan valo viipyy Malagan satamassa, kun laiva irrottautuu laiturista. Saavut Tangieriin, jossa

Atlantti ja Välimeri kohtaavat, valkoiset talot nousevat sataman ja lahden yläpuolelle, ja kapeilla

kujilla kuuluu sekä arabiaa että espanjaa. Pian edessä avautuu avomeri ja usean päivän

mittainen Atlantin ylitys.

Risteily alkaa Etelä-Espanjan Malagasta ja pysähtyy Marokon Tangierissa ennen valtameren

ylitystä. Meripäivien jälkeen saavutaan Karibialle, missä tutustutaan Antiguan, St. Kittsin,

Dominican ja Saint Lucian saariin. Matka päättyy Barbadokselle. Reitti yhdistää Euroopan ja

Pohjois-Afrikan kulttuurivaikutteet Karibian saariston luontoon ja historiaan. Matkalla kohtaat

siirtomaa-ajan perintöä, merihistoriaa ja trooppista kasvillisuutta. Tämä valtamerenylitysristeily

yhdistää merimatkan, rauhalliset päivät laivalla ja harkitun valikoiman kohteita, joissa historia,

luonto ja karibialainen arki ovat läsnä eri tavoin.

MATKANJOHTAJASI�� Ira Multaharju

Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä tälle

matkalle

1. Atlantin ylitys osana matkan kokonaisuutta
Peräkkäisten meripäivien aikana laivalla on aikaa levolle, lukemiselle, kanssamatkustajien

kohtaamisille ja laivan palveluista nauttimiselle. Atlantin ylitys antaa matkalle selkeän rakenteen

ja tilaa irrottautua arjesta ennen Karibian saarivierailuja.

2. Kohteet, joissa historia ja paikallinen elämä näkyvät
Tangierissa kohdataan Pohjois-Afrikan ja Euroopan rajapintaa. Karibialla jokaisella saarella on

oma luonteensa: Antiguan merihistoria, St. Kittsin siirtomaa-aikainen historia, Dominican

sademetsät ja Saint Lucian tuliperäinen maisema. Barbados tuo matkaan brittiläisen perinnön

ja rennon saarielämän yhdistelmän.
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3. Huolella suunniteltu kokonaisuus
Lennot, kuljetukset, majoitus ja täysihoito laivalla muodostavat toimivan kokonaisuuden.

Päiväretket ovat mahdollisia satamakaupungeissa, mutta aikaa jää myös omatoimiseen

kuljeskeluun tai lepäämiseen. Matkan kulku on looginen ja etenee vaiheittain Euroopasta

Karibialle ilman kiireisiä siirtymiä. Suomenkielinen matkanjohtaja on mukana koko matkan ajan.

 

 

 Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 5.11.2026

 AY 1671 Helsinki 6.25 – 10.15 Malaga

Paluulennot 19.11.2026
BA154 Barbados 20.15 – 08.30 Lontoo Heathrow (20.11.)

AY1332 Lontoo Heathrow 10.20 – 15.15 Helsinki (20.11.)

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.
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Torstai 5.11. Malaga (Espanja) laiva lähtee klo 22.00 (P)

Malaga on Andalusian rannikon helmi, joka yhdistää historialliset nähtävyydet moderniin

elämänmenoon. Kaupunki tunnetaan erityisesti taiteestaan, kulttuuristaan ja rikkaasta

historiastaan – onhan se Pablo Picasson syntymäkaupunki. Vanhakaupunki kapeine kujineen

tarjoaa lukemattomia mahdollisuuksia kahviloiden, kirkkojen ja museoiden tutkimiseen.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Malagan kaupunkikierros

 Tutustumme Malagan tärkeimpiin nähtävyyksiin, kuten historialliseen keskustaan,

käymme Alcazaban linnoituksella, pysähdymme Gibralfaron näköalapaikalla josta on

upeat näkymät rannikolle.

Aamulento Malagaan, jonne saavuttua kaupunkikierros. Vapaa-aikaa ennen kuljetusta

satamaan ja laivaannousua.

 

Perjantai 6.11. Tangier (Marokko) klo 08.00 – 18.00 (TH)

Tangier on kiehtova yhdistelmä historiaa, värejä ja elävää kaupunkikulttuuria. Ikivanhat

moskeijat, vilkkaat soukit ja ystävälliset kohtaamiset luovat ainutlaatuisen tunnelman, jossa

Välimeren ja Atlantin vaikutteet kohtaavat. Kaupunki oli aikanaan rikkaiden ja kuuluisien

suosima seurapiirikohde – ja on yhä yksi Pohjois-Afrikan eloisimmista ja kiehtovimmista

kaupungeista.

Lisämaksullisen retkipaketin retki 1/3: Tangier – Marokon portti

Eurooppaan (n. 3 h)

 Tämä retki tarjoaa erinomaisen ensikosketuksen Marokkoon ja Tangierin ainutlaatuiseen

historiaan, kulttuuriin ja maisemiin. Retken kohokohtiin kuuluvat Herkuleen luolat, jotka on

nimetty kreikkalaisen mytologian sankarin mukaan. Tarinan mukaan Herkules lepäsi täällä

ennen kuin ryhtyi suorittamaan kahtatoista lähes mahdotonta urotyötään – rangaistuksena

teosta, jonka oli tehnyt jumalten harhaanjohtamana. Luolat tarjoavat paitsi myyttisen

tarinan, myös vaikuttavat näkymät Atlantin suuntaan. 

 

Lauantai 7.11. – Lauantai 14.11. Päivät merellä (TH)
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Päivät merellä tarjoavat täydellisen mahdollisuuden irrottautua arjesta ja keskittyä

rentoutumiseen. Laivalla on aikaa lukea, nauttia hyvästä ruoasta, osallistua ohjelmaan tai vain

katsella horisonttiin – Atlantin ylitys on ainutlaatuinen kokemus!

Vinkki: Hyödynnä laivan palveluita – käy hieronnassa tai joogassa, osallistu viinimaisteluun tai

kokeile uusia ruokia eri ravintoloissa.

Sunnuntai 15.11. St. John’s (Antiqua) klo 09.00 – 18.00 (TH)

Antigua tunnetaan kristallinkirkkaista vesistään ja valkohiekkaisista rannoistaan ja sen suojaisat

lahdet ja poukamat ovat houkutelleet monia kuuluisuuksia viettämään talvikauden tässä

trooppisessa paratiisissa. St. John’s on Antiguan kompakti, värikäs ja vilkas pääkaupunki, jonne

risteilyalukset useimmmiten kiinnittyvät ensimmäiseksi juuri Atlantin ylityksen jälkeen. Saarella

järjestetään kerran vuodessa purjehdusregatta, joka on maailman 10 suurimman joukossa.

Sataman vieressä on mukava basaari-alue ja satamakortteli on täynnä kahviloita ja putiikkeja.

Kulttuurinnälkäiselle löytyy myös museoita ja historiallisia rakennuksia.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Ihmeellinen Antiqua (n. 4,5 h)

 Saarikierroksella tutustumme tämän kuvankauniin lomaparatiisin tärkeimpiin

nähtävyyksiin ja kuulemme kertomuksia saarelaisten elämästä. Reittimme kulkee saaren

pohjoisesta pääkaupungista Antiguan sydämeen, jossa rannikkomaisema muuttuu

trooppiseksi maaseuduksi. Ohitamme lukuisia kyliä, kun tiemme käy kohti Englantilaista

satamaa ja amiraali Horatio Nelsonin mukaan nimettyä vanhaa telakka-aluetta. Telakka-

alueeseen tutustumme lyhyellä kävelykierroksella. Matka jatkuu bussilla näköalapaikalle,

josta avautuvat mahtavat näkymät valkohiekkaisille rannoille ja luksusjahdeille, jotka ovat

kiinnittyneinä huvivenesatamassa.

Maanantai 16.11. Basseterre (St. Kitts) klo 08.00 – 18.00 (TH)

Saint Kitts ja Nevisin pääkaupunki Basseterre sijaitsee St. Kittsin vehmaalla tulivuorisaarella.

Basseterressa voi viettää aikaa ihastellen värikkäitä karibialaistaloja ja paikallista

elämänmenoa. Sieltä voi suunnata myös saarikierrokselle vaikkapa kaksikerroksisella

maisemajunalla. Kiehtova retkikohde on myös saaren pohjoisrannikolla sijaitseva upea

Brimstone Hill -linnoitus, jonka historia ulottuu 1600-luvulle. Se on saaren tunnetuin nähtävyys ja

Unescon maailmanperintökohde.

Vinkki: Risteilyvieraille erinomainen rantakohde on St Friars Bay, jonne on vain noin vartin
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ajomatka satamasta. Ranta on rauhallinen ja helposti saavutettavissa taksilla, ja siellä on kirkas

vesi sekä rantabaareja ja -ravintoloita, joissa on saatavilla aurinkotuoleja ja -varjoja.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle (tiedustelut ja varaukset

laivalta) tai tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit

tutustumisen arvoisista paikoista.

Tiistai 17.11. Roseau (Dominica) klo 9 – 18.00 (TH)

Karibian koskemattomimmaksi saareksi kehuttu Dominica oli Karibian viimeisiä saaria, jotka

eurooppalaiset valloittivat. Dominicalla elää vielä noin 3000 alkuperäisasukkaisiin kuuluvaa

karibi-intiaania, jotka ovat viimeisiä koko itäisellä Karibialla. Saari on tunnettu myös

vesiputouksistaan, sademetsistään ja hienoista patikointireiteistään. Unescon

maailmanperintökohteisiin lukeutuvassa Morne Trois Pitonsin kansallispuistossa on vulkaanista

toimintaa, kuten pieniä geysireitä, mutalähteitä ja suuri kupliva järvi. Dominican

pääkaupungissa Roseaussa voi ihailla värikkäitä siirtomaa-ajan taloja ja kuulla reggaen

rytmejä.

Vinkki: Kävele satamasta Old Market Placen torialueelle. Täällä voit ostaa käsintehtyjä koruja,

kookostuotteita, mausteita ja perinteisiä karibialaisia tekstiilejä. Samalla pääset tutustumaan

paikallisiin ihmisiin ja saaren käsityöperinteeseen.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle (tiedustelut ja varaukset

laivalta) tai tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit

tutustumisen arvoisista paikoista.

Keskiviikko 18.11. Castries (Saint Lucia) klo 08.00 – 18.00 (TH)

Saint Lucia on yksi Karibian kauneimmista saarista, ja Castries sen viehättävä pääkaupunki.

Vihreät vuoret, rehevät sademetsät ja tuliperäinen maasto tekevät maisemasta vaikuttavan.

Kaupungissa on värikkäitä rakennuksia ja markkinapaikkoja, ja sataman vierestä pääsee

helposti pienille retkille. Saaren sisäosissa kohoavat Piton-vuoret ovat ikoninen nähtävyys.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Soufriere ja Pitonit (n. 4,5 h)

 Nousemme satamassa linja-auton kyytiin ja matkaamme pitkin etelärannikkoa kohti

Soufrieren kaupunkia. Matkan aikana paikallinen opas kertoo meille alueen historiasta,

luonnosta ja kulttuurista. Laskeutuessamme tähän kauniiseen kaupunkiin, jota ympäröi
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vehreä vuoristo ja valtava Piton vuori. Näemme hurmaavia pastellinsävyisiä taloja matkalla

Sulphur Springsin puistoa. Puistossa meitä odottaa opastettu kierros Karibian ainoassa ns.

”drive in tulivuoressa”. Kraaterissa vierailun jälkeen pääsemme ihailemaan kasvitieteellistä

puutarhaa ja upeaa vesiputousta sekä tutustumaan minireaalikylpyihin Soufrieren

kartanolla. Tutustumme vanhaan sokerimyllyyn, joka alunperin rakennettiin murskaamaan

sokeriruokoja. Ennen kuljetusta Soufrieren satamaan nautimme virkistävän juoman.

Torstai 19.11. Bridgetown (Barbados) tulo klo 08.00 –

Paluulennot Helsinkiin (A,L)

Barbados tarjoaa täydellisen yhdistelmän historiaa, kulttuuria ja rantaparatiisia. Bridgetownin

siirtomaa-ajan rakennukset ja kirkot kertovat brittiläisestä perinnöstä, ja kaupungin kaduilla voi

aistia rennon karibialaisen ilmapiirin. Saaren rannat ovat maailmankuuluja – turkoosi meri ja

valkoinen hiekka houkuttelevat uimaan ja snorklaamaan.

Aamiaisen jälkeen laivasta nousu. Vietämme rentoa päivää Barbadoksella ja nautimme

yhteisen lounaan ennen kuljetusta lentokentälle. Paluulento Lontoon kautta Helsinkiin

lähtee illalla.

Perjantai 20.11. Saapuminen Helsinkiin

Pitkän ja tapahtumarikkaan matkan jälkeen paluu kotiin. Matkamuistoina jäävät mieleen

Atlantin rauha, Karibian värit ja vierailut monikulttuurisissa kohteissa.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte

100 € / hlö alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset

sähköpostitse tai puhelimitse.

ETU! | Hotelli ja paikoitus alennuksella

 Aikainen lennon lähtö Helsingistä ja pitkä ajomatka edessä? Ei hätää. Tarjoamme

hotellimajoituksen ennen matkaa Airport Hotel Skylinessa ja parkkipaikan autollesi matkan

ajaksi etuhintaan:  2 hengen huoneessa 30 € / hlö, 1 hengen huoneessa 50 € / hlö. Tämä

etu koskee lähtöjä, joiden lento Helsingistä lähtee aamulla ennen klo 9.00. Varaukset

viimeistään 4 vko ennen lähtöä. Paikkoja rajoitetusti.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat € /hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

Junior Suite 4 535 6 180

Parvekehytti 4 135 5 375

Ulkohytti 3 695 4 505

Sisähytti 3 595 4 305

Yhden hengen

sisähytti

4 375

Yhden hengen

ulkohytti

4 275
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Lisämaksullinen

retkipaketti 299 €

/ hlö

6.11. Tangier –

Marokon portti

Eurooppaan (n. 3

h);

15.11. Ihmeellinen

Antigua (n. 4,5 h);

18.11. Soufriere ja

Pitonit (n. 4,5 h)

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Lento economy-luokassa Helsinki – Malaga, Barbados – Lontoo – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Ruokailut maissa:
Lounas Barbadoksella

Risteily:
14 yön risteily Marella Discovery 2 -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)

Juomapaketti laivalla (hanaolut, talon viini, valikoima virvoitusjuomia, drinkkejä,

väkeviä alkoholijuomia ja aperitiiveja)

Viihde ja ohjelma laivalla

Palvelumaksut laivalla

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksu

 Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristina-retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla
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Hintaan ei sisälly

Lisämaksullinen Kristina-retkipaketti

Laivayhtiön lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Marella Explorer 2

Vuonna 1995 rakennettu Marella Explorer 2 aloitti liikennöinnin Marella Cruisesilla kesäkaudella

2019. Valikoima ravintoloita ja baareja, hemmotteluhoidot sekä ystävällinen palvelu ja mielekäs

viihdeohjelma tuovat matkaan mieluisaa lisäarvoa. Lisäksi Marella Explorer 2 risteilyt on

tarkoitettu ainoastaan aikuisille.

Laivatyyppi: lomaristeilylaiva – enemmän laivaviihdettä ja matkustajia
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Laivan koko: maltillinen, 1814 matkustajaa

Kanssamatkustajat: pääasiassa brittiläisiä

Kristinan luokitus: 3+ tähteä

LYHYT VARUSTAMOESITTELY (https://www.kristinacruises.com/?page_id=4238)
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Laiva
Palvelut

Marella Explorer 2 tarjoaa monipuolisen kattauksen palveluja, viihdettä sekä yleisiä tiloja. 

Laivalla on kymmenen eri ravintolaa, myös baareja on tarjolla useita. Tarkemmat tiedot kaikista

palveluista ja tarjonnasta selviävät laivalla.
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Laiva
Majoitus

Kaikissa Marella Explorer 2:n hyteissä on ilmastointi, hiustenkuivaaja. taulutelevisio, vaatekaappi

sekä  tallelokero. 1 hengen ulkohytissä ikkuna voi olla myös pyöreä ns. porthole-ikkuna. Huom.

hyttikuvat ovat viitteellisiä.
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Laiva
Info

Laivan neuvonta on avoinna 24 tuntia vuorokaudessa kannella 5.

Majoitus

Kaikissa hyteissä on ilmastointi, vaatekaappi, tallelokero, TV, wc ja suihku, tee- ja kahvinkeitin

sekä hiustenkuivaaja. Useissa hyteissä vuoteet ovat yhdistettävissä parivuoteeksi.

Käsihygienia

Laivalla on useita desinfiointiaine-annostelijoita, joita pyydetään käyttämään usein etenkin

ruokailujen ja wc-käyntien yhteydessä käsienpesun rinnalla. Käsihygieniasta huolehtiminen

edesauttaa risteilyn onnistumista.

Palveluraha

Marella Explorer 2:lla kansainvälisen tavan mukaan maksettava palveluraha on sisällytetty

risteilyn hintaan.

Pukeutuminen

Laivalla rento vapaa-ajan pukeutuminen päiväsaikaan. Pääasiassa pukeutuminen illallisilla on

rento ja siisti (smart casual), mutta halutessasi voit pakata mukaan jotain juhlavampaa, kuten

miehelle puku ja naiselle housupuku tai cocktail-mekko. Retkille kannattaa varata hyvät

kävelykengät

Langaton internet

Laivalla on lisämaksullinen langaton internetyhteys. Vaihtoehdot ja lisätiedot laivalta. Laivalla

on oma aplikaatio, jonka voi ladata veloituksetta omalle laitteelle. Aplikaatiosta voi selata laivan

palveluja mm. retkiä, esityksiä, ruokalistoja jne. Huomioithan että merellä internetin toimivuus voi

olla epävakaista.
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Tallelokero

Hyteissä on digitaalinen, maksuton tallelokero.

Palvelut laivalla

Ravintoloiden ja baarien aukioloajat ja palvelut selviävät tarkemmin laivan risteilyohjelmasta.

 

The Market Place buffet-ravintolasta löydät makuja ympäri maailman (kansi 11).

Viihtyisä pääravintola Latitude 53  (kansi 5) tarjoilee perinteisiä ruokia modernilla

twistillä. Iltaisin kannella 6 (Latituden yläkerroksessa) palvelevat Italialaisravintola Vista ja

Brittiläistyyppinen Piccadilly´s.

Uima-allasalueella kannella 11 Snack Shack  tarjoilee mm. hot dogeja ja hampurilaisia, 

Beach Cove grilliruokaa ja Nonna’s pitsaa ja pastaa.

À la carte ravintolat pientä lisämaksua vastaan (pöytävaraus): ”Fine dining” -ravintola The

Dining Club kannella 5. Aasialainen Kora-La sekä Surf & Turf Steakhouse pihviravintola

kannella 6.

 

Broadway Show Lounge päätapahtumalava kansilla 6 & 7. Indigo Casino, Indigo

Club, sekä upealla näköalalla Indigo bar kannella 12.

The 19th Hole baari, josta löytyy Coctailien ja hanaoluen lisäksi golf simulaattori

(lisämaksusta), sekä Squid & Anchor pub kannella 7. Aperitif baari, jonka listalla mm.

samppanjaa ja Proseccoa, sekä Pianobaari Flutes kannella 6 (huomioi, että mm. samppanja

ei sisälly juomapakettiin). Kahvia ja makeita herkkuja tarjoilee pientä lisämaksua vastaan The

Coffee Port kansi 7. Allasbaareja kansilla 11, 12 ja 14.
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Juomapaketti

Risteilyn hintaan kuuluu juomapaketti sisältäen hanaolut, talon viini, valikoima väkeviä

alkoholijuomia ja aperitiiveja, valikoima cocktaileja, valikoima virvoitusjuomia. Tarkemmat tiedot

laivalla. Juomapaketti ei sisällä hytin minibaarituotteita.

Juomavesi

Vettä on saatavilla vapaasti laivan vesiautomaateista, pullovesi on maksullista. Suosittelemme

pakkaamaan mukaan oman täytettävän juomapullon. Lämpimiin kohteisiin matkustettaessa on

hyvä valita eristetty pullo, joka säilyttää viileyden useita tunteja.

Muut palvelut

Uima-allas/aurinkokansialueet, putiikkeja sekä kattavat valokuvaajan palvelut.

Spa, jossa voi nauttia lisämaksullisista hoidoista (hinnasto laivalla) tai kylpyläosastosta; sauna, 2

höyrysaunaa ja poreamme (hintatiedot laivalta).  Span tiloissa oleva kuntosali on maksuton.

Risteilytili / laivan luottokortti

Laivalla on käytössä oma luottokortti, jolta veloitetaan risteilyhintaan sisältymättömät ostot.

Risteilytilin voi risteilyn päättyessä maksaa joko luottokortilla (Visa, Mastercard) tai käteisellä.

Huomioi, että valuutta aluksella on englannin punta, jolloin euroilla maksettaessa valuutta

vaihdetaan ensin punniksi. Huom! Luottokortissasi saattaa olla käytössä rajoituksia

verkkomaksu- kelpoisuudessa sekä aluerajauksia, jotka estävät kortin käytön ulkomailla ja

laivalla. Varmistathan luottokortin voimassaolon ja verkkomaksu- kelpoisuuden jo ennen

matkaa. 

Sairaanhoito

Laivalla on sairaanhoitaja/lääkäri akuutteja tilanteita varten. Suosittelemme käyttämään

palvelua vain äärimmäisissä tapauksissa. Erikoisvalmiudesta johtuen hoito on kallista ja maksu

voi kohota jopa tuhansiin puntiin. Lasku tulee maksaa heti esim. luottokortilla ja asiakas voi

hakea korvausta matkavakuutusyhtiöltään vasta jälkikäteen.
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Sähkö

Marella varustamon laivoilla on käytettävissä sekä amerikkalaisia 110 V että eurooppalaisia 220

V pistokkeita. Näitä on käytettävissä vähintään 1kpl per hytti.

Tupakointi

Tupakointi laivan sisätiloissa on kielletty. Tupakoitsijoille on varattu rajatut alueet laivan

ulkokansilla.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1995 Meyer Werft, Papenburg Saksa. Uudistettu säännöllisesti.

Pituus: 246 metriä

Leveys: 32,2 metriä

Syväys: 7,6 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 71 545

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 1 814

Alusrekisteri: Malta

Matkustajahyttejä: 907

Aluksen kieli: Englanti

Valuutta aluksella: Englannin punta

MARELLA EXPLORER 2 LAIVAKARTTA (PDF) (https://www.kristinacruises.com/wp-

content/uploads/2018/07/Marella-Explorer-2-laivakartta.pdf)
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Huomioitavaa

Retket

Yhteismatkalle myydään ennakkoon lisämaksullinen Kristinan retkipaketti. Retket tehdään

yhdessä matkanjohtajan ja paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään

normaalia liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien

toteutuminen edellyttää vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain

rajoitettu määrä osallistujia. Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset

ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön

lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle (tiedustelut ja varaukset laivalta). Voit myös

tutustua omatoimisesti kohteeseen ja Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen

arvoisista paikoista.

Hyvä tietää

Passin tulee olla voimassa 6 kk matkan päättymisen jälkeen. Varmistathan passin

voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.

Mahdollisten matkustuslupien/viisumeiden hankintaohjeet lähetetään erikseen.

Tarkista maakohtaiset rokotesuositukset: HTTPS://ROKOTE.FI/MATKAILIJAT/ 

(https://rokote.fi/matkailijat/)Käänny terveydenhuollon ammattilaisten puoleen

ja varmista rokotusten tarve.
Matkustajien, joilla on säännöllinen lääkitys, tulee huolehtia, että mukana on riittävästi

tarvittavia lääkkeitä koko matkan ajaksi ottaen huomioon myös mahdolliset viivästymiset.

Lääkkeet ja reseptit suositellaan pakattavaksi alkuperäispakkauksissaan

käsimatkatavaroihin.  Lääkkeille tulee ottaa mukaan myös reseptit eli lääkemääräykset.

Lisätietoa saat osoitteesta HTTPS://WWW.KANTA.FI/MATKALLA

(https://www.kanta.fi/matkalla) .

Pidätämme oikeuden muutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun. Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää

ankkuriin. Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, mikä vaatii normaalia fyysistä

kuntoa ja kunnollisia jalkineita.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

Vinkit on laadittu inspiraatioksi ja omatoimista tutustumista varten. Ne eivät kuulu
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matkapaketin sisältöön, eikä niiden toteutumista voida taata.

Matkan vaativuus

Tämän matkan ohjelma sisältää kävelyä, portaita ja aikatauluissa pysymistä. Ryhmässä

liikkuminen edellyttää peruskuntoa ja itsenäistä liikkumista. Maasto ja eri kävelytasot voivat olla

vaihtelevia. Matkan onnistumiseksi ja oman viihtyvyyden takaamiseksi edellytämme kaikilta

matkustajilta riittävää toimintakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Kenelle matka sopii

Jos tarvitset matkalla tukea liikkumisessa tai muissa päivittäisissä toimissa, edellytämme

matkustamista oman avustajan kanssa. Ryhmämatkoilla matkanjohtaja ei voi tarjota

henkilökohtaista avustamista. Varausta tehdessä pyydämme kertomaan, jos sinulla on

toimintakykyyn liittyviä huomioita. Tiedot auttavat meitä varmistamaan, että matka on sinulle

sopiva ja että matkasi sujuu turvallisesti.

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

Peruutus- ja maksuehdot

Tämän matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä matkapakettiehdoista (kohta 4.1.) ja

näitä noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta. Matkan peruutusajankohdaksi

katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon peruutuksesta. Jos matkustaja ei käytä jotain

varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu oikeutta maksujen palautukseen käyttämättä

jääneiden palveluiden osalta.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 91 vuorokautta ennen sen

alkamista, maksetaan varausmaksu hänelle takaisin vähennettyinä toimistokuluilla.

Mikäli peruutus tapahtuu 90 -61 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat

ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli matka peruutetaan 60 -31 vuorokautta ennen matkan alkua on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.

Mikäli peruutus tapahtuu 30 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin, on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

Huomioithan, että peruutuskulut veloitetaan, vaikka matkan loppumaksua ei olisi vielä

maksettu.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja
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matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset

vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida,

että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa

matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon

myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu

rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

Ilmoittautumisen yhteydessä lähetämme tiedot ennakkomaksua varten. Matkustajan on

tarkastettava laskuista sekä passista/henkilökortista niiden oikeellisuus ja se, että

palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava mahdollisista virheistä

matkanjärjestäjälle. Ennakkomaksu on 300 € / hlö. Internetin kautta tehdyissä varauksissa

ennakkomaksu on maksettava varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun

laskuun merkittyyn eräpäivään mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja

matkasopimus syntyy. Ennakkomaksun suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi,

vaan matkustajan on tehtävä matkan peruutus Kristina Cruises Oy:lle.

Loppusuorituksen eräpäivä on 6.10.2026. Loppusuoritusta varten lähetetään erillinen lasku

sähköpostiin noin kahta viikkoa ennen eräpäivää.

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)
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